Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa UPT Samsat Kabupaten Halmahera Utara

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

D Prlij?/cijr?si
1 82
2 82
3 82
4 82
5 82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42231361

42231294

45882074

42231186

45882049

Nama Paket

Belanja

Metode
Pengadaan

Kawat/Faksimili/Internet/TV  Pengecualian

Berlangganan
Belanja Tagihan Air

Belanja Modal Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

Belanja Bahan-Bahan
Bakar dan Pelumas

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas

dan Cover

Pengecualian

Pengadaan
Langsung

Pengecualian

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN UMK
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

12000000

12180000

77660000

28610000

42064750

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023



10

11

12

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

45882098

45882079

45882064

45882112

42231322

45882087

45882036

Nama Paket

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor

Perorangan

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung

Kantor

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan

Cetak

Belanja Tagihan Listrik

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas

dan Cover

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengecualian

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pekerjaan
Konstruksi

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN UMK
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

33750000

92500000

9108000

2300000

46976000

3760000

42064750

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



Kode

= Provinsi

13 82

Nama Kode Metode Jenis
Provinsi RUP RETIIES (PG Pengadaan Pengadaan ARV SRR

Belanja Makanan dan

Maluku 45987020 Minuman Aktivitas Pengadaan Ja;a
Utara Langsung Lainnya
Lapangan

Ya Ya Rupiah

Nilai Pagu

RUP Tahun

489060000 2023



