

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa UPT Samsat Kabupaten Halmahera Utara

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
1	82	Maluku Utara	42231361	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	Pengecualian	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	12000000	2023
2	82	Maluku Utara	42231294	Belanja Tagihan Air	Pengecualian	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	12180000	2023
3	82	Maluku Utara	45882074	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	77660000	2023
4	82	Maluku Utara	42231186	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	Pengecualian	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	28610000	2023
5	82	Maluku Utara	45882049	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	42064750	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
6	82	Maluku Utara	45882098	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	33750000	2023
7	82	Maluku Utara	45882079	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	Pengadaan Langsung	Pekerjaan Konstruksi	Ya	Ya	Rupiah	92500000	2023
8	82	Maluku Utara	45882064	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	9108000	2023
9	82	Maluku Utara	45882112	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	2300000	2023
10	82	Maluku Utara	42231322	Belanja Tagihan Listrik	Pengecualian	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	46976000	2023
11	82	Maluku Utara	45882087	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	3760000	2023
12	82	Maluku Utara	45882036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	42064750	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
13	82	Maluku Utara	45987020	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	489060000	2023